
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā  

 

2020.gada 24.martā                                      Nr.68 

                                                                               

Par nekustamā īpašuma nodošanu valstij 

 

Ādažu novada dome izskatīja Aizsardzības ministrijas iesniegumu (reģ. domē 14.02.2020 ar 

Nr. ĀND/1-18/20/478) ar lūgumu izskatīt iespēju nodot valsts īpašumā bez atlīdzības 

pašvaldībai piederošus nekustamos īpašumus, kurus valsts Aizsardzības ministrijas personā 

varētu izmantot kā atlīdzības kompensāciju privātpersonām par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu sabiedrības vajadzībām, paplašinot Ādažu poligona teritoriju. Līdzvērtīgi 

nekustamie īpašumi varētu būt neapbūvētas zemes vienības aptuveni 1,5 ha platībā, ar meža 

platībām. 

Aizsardzības ministrija informē, ka tās rīcībā nav valsts aizsardzības uzdevumu īstenošanai 

neizmantojamu nekustamo īpašumu. 

Dome izvērtēja pašvaldības īpašumā esošos nekustamos īpašumus un konstatēja, ka tās rīcībā 

nav tādu nekustamo īpašumu, kurus pašvaldība varētu nodot bez atlīdzības valstij Aizsardzības 

ministrijas personā, kā kompensāciju privātpersonām par nekustamā īpašuma izmantošanu 

sabiedrības vajadzībām.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Finanšu komitejas 17.03.2020. atzinumu, 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Informēt Aizsardzības ministriju, ka Ādažu novada pašvaldības rīcībā nav tādu nekustamo 

īpašumu, kurus pašvaldība varētu bez atlīdzības nodot valstij Aizsardzības ministrijas personā, 

kā kompensāciju privātpersonām par nekustamā īpašuma izmantošanu sabiedrības vajadzībām.

    

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 

 

 


